
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 514 від 27.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 27.06.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

 

№ ______ 

 

Про затвердження організаційної структури  
Національного заповідника «Києво-Печерська лавра»  
 

Відповідно до Закону України «Про управління об'єктами державної 
власності»,  Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 (зі змінами), пункту 8.1.11 розділу восьмого Положення про  
Національний заповідник «Києво-Печерська лавра», затвердженого наказом 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 07 листопада 
2024 року № 796, а також у зв’язку з клопотанням Національного заповідника 
«Києво-Печерська лавра» від 09 червня 2025 р. № 04-22/564  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити та ввести в дію з 01.07.2025 організаційну структуру 
Національного заповідника «Києво-Печерська лавра», що додається. 

2. В.о. генерального директора Національного заповідника «Києво-
Печерська лавра» Котляревській С.С. у десятиденний термін підготувати та 
подати на затвердження штатний розпис Національного заповідника «Києво-
Печерська лавра». 

3. Визнати таким, що втратив чинність з 01.07.2025, наказ Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 24 листопада 2023 року № 662 
«Про затвердження організаційної структури Національного заповідника 
«Києво-Печерська лавра». 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

Перший заступник Міністра                                          Галина ГРИГОРЕНКО 


